660113 г. Красноярск

тел/факс: 247-41-13

ул. Тотмина 11-г

e-mail: dou206@mailkrsk

ИНН 2463038238

ОГРН 1022402140133

ПРИКАЗ

От 13.09.2022г.                                                                                                                                   № 173/6

О назначении наставников и формировании наставнических пар

В соответствии с «дорожной картой» реализации целевой модели наставничества в

МБДОУ № 206 на 2022 год, 2022 – 2023 учебный год, утвержденной приказом

Заведующего № 173/2 от «13» сентября 2022г.

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Назначить наставниками на 2022/23 учебный год:

 воспитателя средней разновозрастной группы Потылицыну Н.Н. наставником

молодого воспитателя Смолиной Е.Г.;

 воспитателя средней разновозрастной группы Абашеву Е.В. наставником молодого

воспитателя Самсоновой С.Н.;

 воспитателя подготовительной к школе группы Жмакину Е.П. наставником молодого

воспитателя Дунаевой Н.А.;

 воспитателя первой младшей Бурмакову Т.Н. наставником молодых воспитателей

Романовой А.А., Якоби К.К.

 воспитателя старшей разновозрастной группы Литвинкову А.Н. наставником молодых

воспитателей Цимерман А.В., Чеботарёвой У.А.

 воспитателя старшей разновозрастной группы Старцеву М.С. наставником молодого

воспитателя Ивановой С.Ю.

 воспитателя подготовительной к школе группы Соломатову Л.Б. наставником

молодого воспитателя Миллер В.Ю.

 воспитателя первой младшей группы Милютину Т.Е. наставником молодых

воспитателей Пышненко Т.С., Дымченко Е.И.

2.  Наставникам Потылицыной Н.Н., Абашевой Е.В., Жмакиной Е.П., Бурмаковой Т.Н..

Литвинковой А.Н., Старцевой М.С., Соломатовой Л.Б., Милютиной Т.Е.:

 разработать план индивидуального наставничества в срок до 15.10.2022;

 осуществлять взаимодействие с наставляемым в соответствии с индивидуальным

планом наставничества и положением о наставничестве в течение срока, установленного

пунктом 1 настоящего приказ;

 представить отчет о результатах наставничества на августовском педсовете.

Территориальный отдел главного управления

образования администрации города по

Октябрьскому району города Красноярска.

муниципальное бюджетное дошкольное

образовательное учреждение

 «Детский сад № 206»

3. Куратору наставнических пар Стешик Т.Л.

  поддерживать наставнические пары в разработке собственных дорожных карт,

коррекции и отслеживании результатов.

 отслеживать реализацию плана дорожной карты.

 отчитываться координатору о реализации цикла наставнической работы.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ № 206 Холодкова В.А. _________________